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

Dal 30/12/1999 al 16/04/2007 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 3, Part. 158 
Qualità corte 
Superficie (ha are ca) 00.02.77 

Dal 22/11/2001 al 25/03/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 3, Part. 161-162, Sub. 3-6 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 7,5 
Piano t - 1 
Graffato si 

Dal 16/04/2007 al 30/06/2008 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 3, Part. 635 
Qualità corte 
Superficie (ha are ca) 00.00.89 

Dal 16/04/2007 al 25/03/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 3, Part. 625 
Qualità Seminativo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.01.61 

Dal 16/04/2007 al 25/03/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 3, Part. 626 
Qualità Seminativo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.00.33 

Dal 30/06/2008 al 09/04/2024 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 3, Part. 635 
Qualità corte 
Superficie (ha are ca) 00.00.89 

 

i titolari catastali e reali corrispondono 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 3 161 3  A3 2 7,5  387,34 € t - 1  

 3 162 6  A3       
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Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens. 

Qualità Classe Superficie 
ha are ca 

Reddito 
dominicale 

Reddito 
agrario 

Graffato 

3 625    Seminativo 2 00.01.61 mq    

3 626    Seminativo 2 00.00.33 mq    

3 166    Vigneto 3 00.03.40 mq    

3 635    corte  00.00.89 mq    

 

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 
presente nell’atto di pignoramento. 

La planimetria depositata in catasto corrisponde allo stato dei luoghi 

 

STATO CONSERVATIVO 

Lo stato conservativo è buono;  nonostante l'epoca di costruzione del fabbricato recentemente lo 
stesso è stato interessato dai lavori di ristrutturazione 

PARTI COMUNI 

Si annovera  la particella 158 del foglio 3 , evidenziata in giallo nella planimetria allegata , quale corte 
comune al fabbricato in questione ed altre unità immobiliari contigue alla stessa; essa funge da strada 
d'accesso innestantesi sulla strada principale comunale   

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Il fabbricato ha struttura portante in pietra e  mattoni , essendo il nucleo principale di antica 
costruzione, dotate di cappotto termico esterno; la copertura è stata oggetto di rifacimento e presenta 
struttura portante in legno lamellare , il portico è in pilastri di cemento armato mentre la scala interna 
di collegamento tra i due piani ha struttura metallica. I pavimenti dei due piani sono in monocottura e 
gli infissi esterni in alluminio bianco. Nel complesso le finiture sono di buona qualità così come gli 
impianti tecnologici interessati dai lavori del superbonus. 

STATO DI OCCUPAZIONE 

Non risulta agli atti lo stato di occupazione dell'immobile. 

 

L'immobile risulta occupato dagli esecutati 
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PROVENIENZE VENTENNALI 

Periodo Proprietà Atti 

Dal 23/02/1996 al 
30/06/2008 

**** Omissis **** Compravendita 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

Amicarelli Patrizia 23/02/1996 31277  

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

Agenzia Entrate 
Pescara 

12/03/1996 2423 1754 

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

    

Dal 23/09/1998 al 
30/06/2008 

**** Omissis **** Donazione accettata 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

Amicarelli Erminia 23/09/1998 73225  

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

Agenzia Entrate 
Pescara 

22/10/1998 10879 7639 

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

    

Dal 23/09/1998 al 
09/04/2024 

**** Omissis **** COMPRAVENDITA E e DONAZIONI 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

Notaio Erminia 
Amicarelli 

23/09/1998 73225 10011 

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

Agenzia Pescara 22/10/1998 10877-10878-10879 7637-7638-7639 
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
determinare l'attuale valore di mercato indicando sia il valore per metro quadro che il valore 
complessivo, tenendo conto altresì dei lavori parziali eseguiti legati al Superbonus, hanno concorso a 
determinare il più probabile valore di compravendita da attribuire agli immobili oggetto della stima. 

Lo scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione di un lotto unico cosi costituito: 

 Bene N° 2 - Fabbricato civile ubicato a Collecorvino (PE) - via Aterno 17 - località Caparrone, 
piano T-1Porzione di  fabbricato autonoma con annesso terreno destinato parte a giardino e 
parte a parcheggio pertinenziale, sviluppantesi su due livelli formante unica abitazione 
collegata da scala interna, facente parte di più ampio edificio . La zona di ubicazione ha  
connotazione prevalentemente agricola ma dotata delle urbanizzazioni principali. Il centro 
urbano più vicino è Collecorvino posto a circa 4 km mentre il capoluogo Pescara dista circa 
mezz'ora di auto.Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 3, Part. 161, Sub. 3, Categoria A3 al 
catasto Terreni - Fg. 3, Part. 625, Qualità Seminativo - Fg. 3, Part. 626, Qualità Seminativo - Fg. 
3, Part. 166, Qualità Vigneto al catasto Fabbricati - Fg. 3, Part. 162, Sub. 6, Categoria A3 al 
catasto Terreni - Fg. 3, Part. 635, Qualità corteL'immobile viene posto in vendita per il diritto di 
Proprietà (1/1)Valore di stima del bene: € 183.329,04La stima è stata ottenuta considerando i 
valori indicati dall'Osservatorio immobiliare 2.semestre 2022 per il comune di Collecorvino 
zona extraurbana, ovvero 620 €/mq  che rappresenta il valore max per fabbricati civili atteso 
che risulta completamente ristrutturato; inoltre, in considerazione che l'immobile ha anche 
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ottenuto diverse migliorie legate al Superbonus con una valore di costo di circa euro 130.000, 
si è ritenuto opportuno incrementare il valore unitario in ragione del 20%.  

 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 2 - 
Fabbricato civile 
Collecorvino (PE) - 
via Aterno 17 - 
località Caparrone, 
piano T-1 

246,41 mq 744,00 €/mq € 183.329,04 100,00% € 183.329,04 

Valore di stima: € 183.329,04 

 

 

Valore di stima: € 183.329,04 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

Oneri di regolarizzazione urbanistica 4500,00 € 

 

Valore finale di stima: € 178.829,04 

 

Il deprezzamento riguarda la stima dei costi necessari per la possibile demolizione dei manufatti 
presenti nel giardino adiacente il fabbricato (particella 166) e del relativo smaltimento materiali di 
risulta. 

 

 

 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima 
presso questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a 
disposizione per eventuali chiarimenti. 

Montesilvano, li 07/05/2024 

L'Esperto ex art. 568 c.p.c. 
Geom. Florindi Fabio 

ELENCO ALLEGATI: 

 Atto di provenienza - Notaio E. Amicarelli del 23/09/1998 

 Concessione edilizia - Conc Ed.175/1998, Dia 06/1998 e 07/2001 Cilas Superbonus 143/2022 

 Estratti di mappa - Collecorvino foglio 3 
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 Foto - Esterni, interni  

 Planimetrie catastali 

 Visure e schede catastali 

 Tavola del progetto - dei vari titoli edilizi 

 Altri allegati - descrizione succintadel lotto 

 Altri allegati - elenco formalità RR.II 

 Altri allegati - estratto di matrimonio 

 Altri allegati - verbale accesso 

 Altri allegati - riassunto idenitficativi catastali 
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA 

LOTTO UNICO  

 Bene N° 2 - Fabbricato civile ubicato a Collecorvino (PE) - via Aterno 17 - località Caparrone, 
piano T-1Porzione di  fabbricato autonoma con annesso terreno destinato parte a giardino e 
parte a parcheggio pertinenziale, sviluppantesi su due livelli formante unica abitazione 
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